

K/S B. H. 24

Strandvejen 100B, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 19 86 25 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Niels Krarup-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S B. H. 24 Strandvejen 100B 3070 Snekkersten
	Telefon: 45872000
	CVR-nr.: 19 86 25 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Krarup-Hansen Jan Jürgensen Karin Jürgensen Anders Krarup-Hansen Bo Jürgensen
Komplementar	Brede Ejendomsselskab ApS
Administratorer	Bo Jürgensen Anders Krarup-Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Brede Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, eje og administrere faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 706 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. december 2021 solgt selskabets investeringsejendom med alle tilhørende lejemål, hvilket har udløst en positiv avance. Der henvises til note 2.

Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Som følge af at selskabets investeringsejendom med alle tilhørende lejemål er blevet afhændet i 2021 har selskabet ikke længere nogen aktivitet. Det er derfor forventningen at selskabet ophører i 2022, hvor komplementaren, Brede Ejendomsselskab ApS, vil indestå for selskabets forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning	705.800	628.843
Andre eksterne omkostninger	-78.753	-94.334
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-302.839	-418.146
3 Værdiregulering af investeringsejendomme	159.916	-950.000
Bruttoresultat	484.124	-833.637
4 Øvrige finansielle omkostninger	-262.797	-163.238
Resultat før skat	221.327	-996.875
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	221.327	-996.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	221.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-996.875
Disponeret i alt	221.327	-996.875

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	0	6.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.250.000
Anlægsaktiver i alt	0	6.250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra lejere	0	54.541
Andre tilgodehavender	46.785	37.528
Tilgodehavender i alt	46.785	92.069
Likvide beholdninger	6.380.659	668
Omsætningsaktiver i alt	6.427.444	92.737
Aktiver i alt	6.427.444	6.342.737

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-2.591.135	-2.812.462
Egenkapital i alt	-1.591.135	-1.812.462
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	0	110.954
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.544.528
Deposita	0	243.378
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.898.860
7 Kortfristet del af langfristet gæld	5.793.494	343.228
Gæld til pengeinstitutter	5.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.524	55.198
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.695.401	1.788.053
Anden gæld	487.391	67.197
Periodeafgrænsningsposter	0	2.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.018.579	2.256.339
Gældsforpligtelser i alt	8.018.579	8.155.199
Passiver i alt	6.427.444	6.342.737

1 Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

2 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-2.812.462	-1.812.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	221.327	221.327
	1.000.000	-2.591.135	-1.591.135

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Som følge af at selskabets investeringsejendom med alle tilhørende lejemål er blevet afhændet i 2021 har selskabet ikke længere nogen aktivitet. Det er derfor forventningen at selskabet ophører i 2022, hvor komplementaren, Brede Ejendomsselskab ApS, vil indestå for selskabets forpligtelser.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Indtægter:	
Gevinst ved salg af investeringsejendom	159.916
	<u>159.916</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Værdiregulering af investeringsejendomme	159.916
Resultat af særlige poster netto	<u>159.916</u>

	2021 kr.	2020 kr.
3. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendom	159.916	-950.000
	<u>159.916</u>	<u>-950.000</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.855	29.714
Andre finansielle omkostninger	227.942	133.524
	262.797	163.238
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	8.210.000	8.010.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-8.210.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	8.210.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-1.960.000	-1.010.000
Årets regulering til dagsværdi	159.916	-950.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	1.800.084	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	0	-1.960.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	6.250.000
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	163.132	110.954
	163.132	110.954
Heraf forfalder inden for 1 år	-163.132	0
	0	110.954
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	110.954

Den ansvarlige lånekapital er indskudt af selskabsdeltagerne. Den ansvarlige lånekapital hæfter for alle kommanditselskabets forpligtelser uden regres mod andre selskabsdeltagere.

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	163.132	163.132	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	5.630.362	5.630.362	0	0
	5.793.494	5.793.494	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 6.380 tkr., som er indregnet under likvider, til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter med en bogført værdi 5.630 t.kr.

9. Nærtstående parter

Brede Ejendomsselskab ApS, der er komplementar

Niels og Anders Krarup-Hansen samt Bo, Karin og Jan Jürgensen, der alle er kommanditister
